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St
ee

le
x®

Irradiation Gamma

Origine

Calibres

Métal

USP 5/0 (Déc. 1) à USP 7 (Déc. 0,5)

Résorption Non résorbable

Stérilisation

Monofilament ou Câble 

 
Métallique

Structure 
 
 
Couleur

Aperçu Produit :

Composition chimique Acier inoxydable

Enduction Non enduit

Steelex®

Monofilament non résorbable d’acier 
inoxydable

Description

Steelex® est un monofilament synthétique non résorbable 
composé d’acier inoxydable, destiné à la chirurgie 
orthopédique. Steelex® est le matériau de base pour des 
produits comme le Sternum Set et l’Electrode Set.

Indication

	 Orthopédie
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Combinaison fil-aiguille

Fil USP métrique

longueur 
cm

5/0
1

4/0
1,5

3/0
2

2/0
3

0
3,5

1
4

2
5

3
6

Aiguille triangulaire (tranchante sur l'extérieur) 3/8 cercle

75   
Monofilament

*G0595209 *G00595217

DS 24

45

Torsade

G0612340 G0612359

75

Monofilament

*G0594350

45

Torsade

75
Monofilament

*G0592471

Fil USP métrique

longueur 
cm

2/0
3

0
0,5

1
4

2
5

3
6

4
6

5
7

6
8

Aiguille triangulaire (tranchante sur l'extérieur) 3/8 cercle

*G00599506

DS 19

Aiguille
	  	 longueur 	  
�		  mm	

DS 30

Aiguille
	  	 longueur 	  
�		  mm	

* Fabrication spéciale. Délai d'approvisionnement minimum : 8 à 12 semaines.

Easyslide
Steelex®
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Fil USP métrique

longueur 
cm

3/0
2

2/0
3

0
3,5

1
4

2
5

3
6

4
6

5
7

Sutures pré-coupées – Brins

6 fils de 45 cm
LongPack

6 x 45          
Monofilament

*G0098442 G0098469 G0098477 G0098485 G0098493 G0098507 G0098515

Fil USP métrique

longueur 
cm

0
3,5

1
4

2
5

3
6

4
6

5
7

6
8

7
9

Sutures pré-coupées – Brins

6 fils de 45 cm
LongPack

6 x 45          
Monofilament

G0098523 G0098531

* Fabrication spéciale. Délai d'approvisionnement minimum : 8 à 12 semaines.

Combinaison fil-aiguille Easyslide
Steelex®

Fil USP métrique

longueur 
cm

5/0
1

4/0
1,5

3/0
2

2/0
3

0
3,5

1
4

2
5

3
6

Aiguille triangulaire (tranchante sur l'extérieur) 3/8 cercle

75   
Monofilament

*G0595209 *G00595217

DS 24

45

Torsade

G0612340 G0612359

75

Monofilament

*G0594350

45

Torsade

75
Monofilament

*G0592471

Fil USP métrique

longueur 
cm

2/0
3

0
0,5

1
4

2
5

3
6

4
6

5
7

6
8

Aiguille triangulaire (tranchante sur l'extérieur) 3/8 cercle

*G00599506
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Le présent document, son contenu, et notamment les données institutionnelles, les informations, les marques citées 
appartiennent à leurs titulaires respectifs qui y sont mentionnés. Toute représentation et/ou reproduction, partielle ou 
totale, de ce document et de son contenu, sans l’accord exprès et préalable de B. Braun, est strictement interdite et 
constitue une infraction aux droits de propriété intellectuelle de B. Braun.
Document et photo non contractuels. Document réservé à l’usage des professionnels de santé hospitaliers. 

Fabriqués par : B. BRAUN Surgical SA – Carretera de Terrassa, 121 – 08191 Rubi (Barcelone) – Espagne

Distribué par : B. Braun Medical | 26 rue Armengaud | 92210 Saint-Cloud | France 
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